

## ENGINEERING COST ESTIMATE

### **ENGINEERING SOLUTIONS**

50 SE 30TH STREET  
LEE'S SUMMIT, MO

DATE:  
6/30/2020

PROJECT NAME:

**Monticello 4th plat - Sanitary**

SITE LOCATION:

Monticello, 4th Plat  
Lee's Summit, MO

ITEM AND DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	LABOR AND MATERIAL COST PER UNIT	Construction Cost
SANITARY PIPE 8" PVC	FT	1,142.85	32.00	36571.20
SANITARY SERVICE PIPE 4" PVC	FT	2,093.55	23.60	49407.78
SERVICES LINES WYES, PLUGS, 4" PVC	UNIT	45.00	30.65	1379.25
5' DIA. SANITARY MANHOLES	UNIT	5.00	3,750.00	18750.00
TRENCH CHECKS	UNIT	45.00	100.00	4500.00
TRACER WIRE AND EQUIPMENT	FT	2,093.55	1.00	2093.55
TOTAL COST = \$				<b>112,701.78</b>

